
LICITAÇÃO PR00821 MODALIDADE PROCESSO 1022/2021

VLR ESTIMADO R$ 468.310,85 Nº DT ABERTURA 29/03/2021

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 29/03/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 09/04/2021

QTD UNITARIO TOTAL

50 847,91 42.395,50 1º COLOCADO - INABILITADO

2000 77,90 155.800,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

2000 165,81 331.620,00 2º COLOCADO

FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIP EIRELI

OBJETO

Item 1 - HIDROMETRO MULTIJATO MAGNETICO DN 1.1/2 QN 10 M3/H CLASSE B (fracassado)

Item 2 - HIDROMETRO MULTIJATO MAGNETICO DN3/4 QN 0,75 M3/H CLASSE B

LAO INDUSTRIA LTDA

FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIP EIRELI

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUIS DE HIDROMETROS MULTIJATO MAGNETICOS 3/4 11/2 E 2 POL

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

0008

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP



18 0,00

Item 3 - HIDROMETRO MULTIJATO MAGNETICO DN 2 QN 15,0 M3/H CLASSE B (deserto)

NÃO HOUVERAM PROPOSTAS


